segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2017. O município de LAJEDÃO
torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido
pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de meios-fios
para a Secretaria de Infraestrutura. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede
da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão.
Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da
Proposta: 27 de março de 2017, às 09h00min.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEB20B03679C074190C7C56E0E1A14DB

		2017-03-13T15:06:42-0300